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Leibwachter Funktionsshirt FLEX-Line \J WACHTER®

Ausfihrung: Berufsbekleidung
Marke: Leibwdchter

Material: 100 % Polyester
Materialfunktionen: atmungsaktiv
Serie: Leibwdachter FLEX-Line

PRODUKTBESCHREIBUNG fiur Leibwdachter Funktionsshirt FLEX-
Line

Funktions- Zip Neck Shirt « Coolpass Gewebe fir optimalen Tragekomfort « Ergonomische Passform « Farbige Flachnahte
* Brusttasche mit verdecktem Zip * Anliegender Stehkragen mit Zip und Kinnschutz.
MATERIAL: 100 % Polyester Fleece (Coolpass), 250g/m?

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00
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LW-130S schwarz/grau

LW-130M schwarz/grau M
LW-130L schwarz/grau L
LW-130XL schwarz/grau XL
LW-130XXL schwarz/grau XXL
LW-1303XL schwarz/grau 3XL
LW-1304XL schwarz/grau 4XL
LW-1305XL schwarz/grau 5XL

LW-131S marine/schwarz

LW-131M marine/schwarz M
LW-131L marine/schwarz L
LW-131XL marine/schwarz XL
LW-131XXL marine/schwarz XXL
LW-1313XL marine/schwarz 3XL
LW-1314XL marine/schwarz 4XL
LW-1315XL marine/schwarz 5XL

P Zo LW-132S weil3/grau
’-—q \ LW-132M weild/grau M
i LW-132L weilR/grau L
= LW-132XL weiR/grau XL
LW-132XXL weild/grau XXL
LW-1323XL weild/grau 3XL
LW-1324XL weilR/grau 4XL
LW-1325XL weilR/grau 5XL
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Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2

8075 Hart bei Graz, Austria
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LW-133S

LW-133M

LW-133L

LW-133XL

LW-133XXL

LW-1333XL

LW-1334XL

LW-1335XL

LW-134S

LW-134M

LW-134L

LW-134XL

LW-134XXL

LW-1343XL

LW-1344XL

LW-1345XL

LW-135S

LW-135M

LW-135L

LW-135XL

LW-135XXL

LW-1353XL

LW-1354XL

LW-1355XL
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Schloffer Arbeitsschutz GmbH

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2

8075 Hart bei Graz, Austria

Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0
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grun/schwarz
grin/schwarz
grun/schwarz
grin/schwarz
grin/schwarz
grun/schwarz
grun/schwarz

grun/schwarz

grau/schwarz
grau/schwarz
grau/schwarz
grau/schwarz
grau/schwarz
grau/schwarz
grau/schwarz

grau/schwarz

kornblau/schwarz
kornblau/schwarz
kornblau/schwarz
kornblau/schwarz
kornblau/schwarz
kornblau/schwarz
kornblau/schwarz

kornblau/schwarz

office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL
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