

Leibwächter Funktionsshirt FLEX-Line





Ausführung: Berufsbekleidung

Marke: Leibwächter Material: 100 % Polyester

Materialfunktionen: atmungsaktiv Serie: Leibwächter FLEX-Line













PRODUKTBESCHREIBUNG für Leibwächter Funktionsshirt FLEX-Line

Funktions- Zip Neck Shirt • Coolpass Gewebe für optimalen Tragekomfort • Ergonomische Passform • Farbige Flachnähte • Brusttasche mit verdecktem Zip • Anliegender Stehkragen mit Zip und Kinnschutz.

MATERIAL: 100 % Polyester Fleece (Coolpass), 250g/m²



	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-130S	schwarz/grau	S
	LW-130M	schwarz/grau	М
	LW-130L	schwarz/grau	L
	LW-130XL	schwarz/grau	XL
	LW-130XXL	schwarz/grau	XXL
	LW-1303XL	schwarz/grau	3XL
	LW-1304XL	schwarz/grau	4XL
	LW-1305XL	schwarz/grau	5XL

	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-131S	marine/schwarz	S
	LW-131M	marine/schwarz	М
	LW-131L	marine/schwarz	L
	LW-131XL	marine/schwarz	XL
	LW-131XXL	marine/schwarz	XXL
	LW-1313XL	marine/schwarz	3XL
	LW-1314XL	marine/schwarz	4XL
	LW-1315XL	marine/schwarz	5XL

	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-132S	weiß/grau	S
	LW-132M	weiß/grau	М
	LW-132L	weiß/grau	L
	LW-132XL	weiß/grau	XL
	LW-132XXL	weiß/grau	XXL
	LW-1323XL	weiß/grau	3XL
	LW-1324XL	weiß/grau	4XL
	LW-1325XL	weiß/grau	5XL



	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-133S	grün/schwarz	S
	LW-133M	grün/schwarz	М
	LW-133L	grün/schwarz	L
	LW-133XL	grün/schwarz	XL
	LW-133XXL	grün/schwarz	XXL
	LW-1333XL	grün/schwarz	3XL
	LW-1334XL	grün/schwarz	4XL
	LW-1335XL	grün/schwarz	5XL

	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-134S	grau/schwarz	S
	LW-134M	grau/schwarz	М
	LW-134L	grau/schwarz	L
	LW-134XL	grau/schwarz	XL
	LW-134XXL	grau/schwarz	XXL
	LW-1343XL	grau/schwarz	3XL
	LW-1344XL	grau/schwarz	4XL
	LW-1345XL	grau/schwarz	5XL

	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-135S	kornblau/schwarz	S
	LW-135M	kornblau/schwarz	М
	LW-135L	kornblau/schwarz	L
	LW-135XL	kornblau/schwarz	XL
	LW-135XXL	kornblau/schwarz	XXL
	LW-1353XL	kornblau/schwarz	3XL
	LW-1354XL	kornblau/schwarz	4XL
	LW-1355XL	kornblau/schwarz	5XL